Администрация

Ремонтненского сельского поселения
Ремонтненского района

 Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 04.07.2013
	            № 150
	с.Ремонтное

Об утверждении норматива накопления
твердых бытовых отходов для жилищного

фонда
          В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6.2 СаНПиН 42-128-4650-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденных Главным государственным санитарным врачом СССР от 05.08.1988 № 4690-88,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив накопления твердых бытовых отходов для жилищного фонда в размере 1,5 м3 в год, на одного жителя.
2. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 22.12.2006 № 95-а «Об утверждении нормы потребления ТБО» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского
сельского поселения

                      А.Я.Яковенко